
                                                           

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО  РАЙОНУ СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  21.10.2021                                              № 03
с. Миколаївка
Про виділення субвенції бюджету  Сумської міської територіальної 
громади  на оплату праці медичних працівників КНП «Клінічна 
лікарня Святого Пантелеймона»

             Відповідно  до  статей  93  та  101  Бюджетного  кодексу  України,
керуючись  статтею   26  Закону  України   «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  з  метою  забезпечення  роботи  військово-лікарської  комісії,  що
проводить огляди  призовників  та  військовозобов’язаних,  які  перебувають на
обліку  Миколаївської  сільської  ради  Сумського  району  та  згідно  листа
комунального  некомерційного  підприємства  «Клінічна  лікарня  Святого
Пантелеймона» Сумської міської ради від 19.10.2021 № 01-17/01/558 , сільська
рада вирішила:

1. Передати з бюджету Миколаївської сільської  територіальної громади
до  бюджету  Сумської  міської  територіальної  громади  субвенцію  у
сумі   6 384  грн,  00  коп.  на  проведення у  жовтні-грудні  2021  року
оплати праці медичних працівників КНП «Клінічна лікарня Святого
Пантелеймона»  СМР,  залучених  до  роботи  у  військово-лікарській
комісії.

2. Сільському  голові  укласти  договір  з  Сумською  міською  радою  на
передачу  до   бюджету  Сумської  міської  територіальної  громади  у
2021  році  міжбюджетного  трансферту  у  вигляді  іншої  субвенції  з
місцевого  бюджету  на  виконання  заходів  та  у  сумі,  передбачених
пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку
громади, планування місцевого бюджету, фінансів, підприємництва та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.           

Сільський голова         Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 21.10.2021 № 03




